МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2013                                                                                                                         № 23
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О формировании избирательной комиссии

Кожевниковского сельского поселения.
В соответствии с ч. 7 статьи 10 Закона Томской области от 10.04.2003 г. №50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», статьёй 27 Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение, учитывая предложения политических партий, общественных организаций, коллективов избирателей по месту жительства и работы,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Установить численный состав избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения в количестве 10 человек.

2. Сформировать избирательную комиссию Кожевниковского сельского поселения согласно приложению 1.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.   Решения Кожевниковского сельского поселения  №9 от 29.05.2012 и №16 от 29.05.2009 отменить.
Глава поселения                                                                        А.А. Малолетко

Приложение 1 к решению

Совета Кожевниковского

сельского поселения

от 28.06.2013   №  _23_
	№ п/п
	     Ф. И. О.
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Адрес места жительства

	1.
	Ефименко Валентина Петровна
	12.07.1957
	Метеорологическая станция, начальник
	Среднее специальное
	с.Кожевниково пер.Библиотечный, 35-1

	2.
	Морозов Игорь  Валерьевич
	13.03.1967
	ТЭПК, преподаватель
	Высшее
	с.Кожевниково ул.Комсомольская, 83-4

	3.
	Мантурова Татьяна Артемьевна

	15.12.1952
	Воспитатель
МДОУ ЦРР детский сад
«Колокольчик»
	Среднее

специальное
	с.Кожевниково ул.Гагарина, 15

	4.
	Перетятько
Александр

Михайлович
	16.01.1960
	Начальник ТО Роспотребнадзора
	Высшее
	с.Кожевниково ул.Комарова,7-16

	5.
	Бетенекова
Татьяна

Викторовна
	02.08.1974
	ИП «Бетенекова Т.В.»
	Среднее техническое
	с.Кожевниково ул.Зеленая, 36а

	6.
	Барановская Тамара Николаевна
	16.10.1945
	Пенсионер
	Среднее специальное
	с..Кожевниково у.Калинина,82

	7.
	Скрипченко
Илья

Анатольевич
	26.01.1981
	Без работный
	Среднее
	 с.Кожевниково ул.Строительная, 4-1

	8.
	Шкарина
Татьяна

Борисовна
	23.07.1968
	ТЭПК, преподаватель
	Высшее
	с.Кожевниково ул.Чекулаева,11-2

	9.
	Коломина
Тамара

Ивановна
	12.11.1952
	Пенсионер
	Среднее специально
	с.Кожевниково
ул.Комарова,3-9

	10.
	Кузнецова Мария Юрьевна
	01.08.1988
	Библиотекарь детского отдела
	Высшие
	с.Кожевниково ул. Покрышкина, 38